passeios de curta/média duração em transportes públicos e participação em 

caminhadas. 

Realização de um jantar solidário. 

A Administração permanecerá sem remuneração. 

3 - PROPOSTA DA APLICAÇÃO DOS RESULTADOS DO EXERCÍCIO 

O exercício apresentou um resultado positivo de € 54.300,38 (Cinquenta e 

quatro mil trezentos euros e trinta e oito cêntimos) que se propõe que sejam 

assim aplicados: 

Reservas Legais..................................................2.715,02€   

Reservas para Educação e Formação …...........1.086,01€